－ 1 －

浙烟专〔2018〕14号

浙江省烟草专卖局关于印发《浙江省烟草系统

省市县三级群众和企业到政府办事事项

指导目录》的通知

各市、县（市、区）烟草专卖局：

根据浙江省“最多跑一次”改革办公室《关于做好深化“最

多跑一次”改革有关工作的通知》（浙跑改办字〔2018〕31号），

现将《浙江省烟草系统省市县三级群众和企业到政府办事事项指

导目录》印发给你们,请遵照本指导目录和“八统一”梳理“二报”

浙江省烟草专卖局文件

                                                       － 2 －

确认内容执行。

浙江省烟草专卖局

2018 年 3月 19日

  （可公开）

－ 3 －

附件：

浙江省烟草系统省市县三级群众和企业到政府办事事项指导目录

序号

八统一事项名称及编码
办理层

级ABC
办理时限

是否实

现最多

跑一次

是否

实现

跑零

次

备注
主项名称

事项编码

（主项）
子项名称

事项编码（子

项）

1
烟草专卖品

准运证审批
00976

烟草专卖

品准运证

审批

00976 AB 即时办理 是 是

2

烟草专卖批

发企业许可

证审批

00975

烟草专卖

批发企业

许可证新

办审批

00975-001 A 16个工作日 是 否

3

烟草专卖

批发企业

许可证延

续审批

00975-002 A 16个工作日 是 否

4

烟草专卖

批发企业

许可证变

更审批

00975-003 A 16个工作日 是 否

5

烟草专卖

批发企业

许可证补

办审批

00975-004 A 16个工作日 是 否

6

烟草专卖

批发企业

许可证停

业审批

00975-005 A 16个工作日 是 否

7

烟草专卖

批发企业

许可证歇

业审批

00975-006 A 16个工作日 是 否

8

烟草专卖

批发企业

许可证恢

复营业审

批

00975-007 A 16个工作日 是 否

9

烟草专卖零

售许可证审

批

00977

烟草专卖

零售许可

证新办审

批

00977-001 BC 8个工作日 是 是

                                                       － 4 －

10

烟草专卖

零售许可

证延续审

批

00977-002 BC 8个工作日 是 是

11

烟草专卖

零售许可

证变更审

批

00977-003 BC 8个工作日 是 是

12

烟草专卖

零售许可

证补办审

批

00977-004 BC 即时办理 是 是

13

烟草专卖

零售许可

证停业审

批

00977-005 BC 即时办理 是 是

14

烟草专卖

零售许可

证歇业审

批

00977-006 BC 即时办理 是 是

15

烟草专卖

零售许可

证恢复营

业审批

00977-007 BC 即时办理 是 是

说明：1.事项名称和编码以“八统一”内容为准，若一个主项对应多个子项，子项分行罗列，并将主项合并单元

格。2.办理层级：由省级部门办理的填A；由市级部门办理的填B；由县（市、区）办理的填C;同时都可办理的

填ABC。3.是否实现跑一次/跑零次：实现填是，未实现填否。4.办理时限：与“八统一”梳理内容保持一致。

  抄送：浙江省“最多跑一次”改革办公室。

  浙江省烟草专卖局办公室                  2018年 3月 19日印发